
男子 １００ｍ タイムレース決勝(6組) 
【1組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 3] 200   鹿野剣之介 4 ( 仙台大･宮城 ) 11.02 

2 [ 2] 181   鈴木  幸太 M1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 11.16 

3 [ 4] 75   今野あ a陸 3 ( 仙台大･山形 ) 11.17 

4 [ 5] 19   坂本あ  光 3 ( 福島大･東京 ) 11.23 

5 [ 6] 194   遠藤  大河 1 ( 仙台大･山形 ) 11.26 

6 [ 1] 198   草野  智也 1 ( 仙台大･宮城 ) 11.90 

【2組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 2] 196   深堀  凌太 2 ( 仙台大･福島 ) 11.39 

2 [ 5] 42   浦あ  和也 1 ( 福島大･茨城 ) 11.50 

3 [ 3] 44   佐藤皇史郎 1 ( 福島大･宮城 ) 11.53 

4 [ 1] 2   荒井  孝彦 4 ( 福島大･福島 ) 11.65 

5 [ 6] 3   石澤  蒔大 4 ( 福島大･福島 ) 11.69 

6 [ 4] 72   渡辺  敬志 
 
( 県 南 陸 協 ) 11.81 

 

【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 30   清水  航己 2 ( 福島大･秋田 ) 11.35 

2 [ 3] 191   佐藤  開陸 2 ( 仙台大･山形 ) 11.38 

3 [ 4] 17   遠藤  風太 3 ( 福島大･宮城 ) 11.59 

4 [ 1] 93   車田あ  充 3 ( 須賀川高･福島 ) 11.80 

5 [ 5] 202   髙木  駿輔 2 ( 福島西高･福島 ) 11.98 

6 [ 2] 142   星  あ諄弥 3 ( 富田中･福島 ) 12.06 

【4組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 6] 203   鎌田  晴也 2 ( 福島西高･福島 ) 12.04 

2 [ 4] 40   浅野  優雅 1 ( 福島大･新潟 ) 12.20 

3 [ 5] 187   佐藤  秀明 
 
( 県南陸協･福島 ) 12.48 

4 [ 1] 186   内山  健也 
 
( 県南陸協･福島 ) 12.51 

5 [ 3] 199   木村  汰貴 1 ( 仙台大･宮城 ) 12.66 

6 [ 2] 88   髙橋  秀熙 1 ( 福島南高･福島 ) 13.07 
 

【5組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 2] 147   栁田  龍青 2 ( 富田中･福島 ) 12.68 

2 [ 3] 189   遠藤  優作 2 ( 鏡石中･福島 ) 12.82 

3 [ 6] 148   根本  寛大 1 ( 富田中･福島 ) 13.52 

4 [ 1] 143   石川  大樹 3 ( 富田中･福島 ) 13.53 

5 [ 5] 159   御代田友仁 1 ( 富田中･福島 ) 13.58 

6 [ 4] 154   風岡あ  駿 1 ( 富田中･福島 ) 13.87 

【6組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 4] 188   渡邉  虎雅 1 ( 鏡石中･福島 ) 13.32 

2 [ 5] 157   大谷  介人 1 ( 富田中･福島 ) 14.27 

3 [ 6] 152   飯あ  亨介 1 ( 富田中･福島 ) 14.29 

4 [ 3] 150   山口  敦矢 1 ( 富田中･福島 ) 14.89 

5 [ 2] 149   髙橋あ  悠 1 ( 富田中･福島 ) 15.25 

 
 

総合 
1   200   鹿野剣之介 4 ( 仙台大･宮城 ) 11.02(-1.5) 

2   181   鈴木  幸太 M1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 11.16(-1.5) 

3   75   今野あ  陸 3 ( 仙台大･山形 ) 11.17(-1.5) 

4   19   坂本あ  光 3 ( 福島大･東京 ) 11.23(-1.5) 

5   194   遠藤  大河 1 ( 仙台大･山形 ) 11.26(-1.5) 

6   30   清水  航己 2 ( 福島大･秋田 ) 11.35( 0.0) 

7   191   佐藤  開陸 2 ( 仙台大･山形 ) 11.38( 0.0) 

8   196   深堀  凌太 2 ( 仙台大･福島 ) 11.39(-2.0) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 ２００ｍ タイムレース決勝(4組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 190   伊東慶一郎 4 ( 仙台大･岩手 ) 21.58 

2 [ 4] 181   鈴木  幸太 M1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 21.62 

3 [ 2] 8   房田  匠実 4 ( 福島大･千葉 ) 21.83 

4 [ 6] 194   遠藤  大河 1 ( 仙台大･山形 ) 22.26 

5 [ 5] 16   安藤  圭祐 3 ( 福島大･茨城 ) 22.72 

 
[ 1] 75   今野あ  陸 3 ( 仙台大･山形 ) DNS 

【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 3] 19   坂本あ  光 3 ( 福島大･東京 ) 22.41 

2 [ 4] 196   深堀  凌太 2 ( 仙台大･福島 ) 22.42 

3 [ 5] 3   石澤  蒔大 4 ( 福島大･福島 ) 23.77 

4 [ 2] 93   車田あ  充 3 ( 須賀川高･福島 ) 24.24 

5 [ 6] 202   髙木  駿輔 2 ( 福島西高･福島 ) 24.49 

6 [ 1] 40   浅野  優雅 1 ( 福島大･新潟 ) 24.49 
 

【3組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 3] 203   鎌田  晴也 2 ( 福島西高･福島 ) 24.14 

2 [ 4] 142   星あ  諄弥 3 ( 富田中･福島 ) 24.42 

3 [ 6] 147   栁田  龍青 2 ( 富田中･福島 ) 26.25 

4 [ 1] 148   根本  寛大 1 ( 富田中･福島 ) 26.42 

5 [ 2] 146   栁沼  拓尚 2 ( 富田中･福島 ) 27.78 

 [ 5] 186   内山  健也 
 
( 県南陸協･福島 ) DNS 

【4組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 189   遠藤  優作 2 ( 鏡石中･福島 ) 25.47 

2 [ 3] 143   石川  大樹 3 ( 富田中･福島 ) 26.76 

3 [ 5] 159   御代田友仁 1 ( 富田中･福島 ) 28.03 

4 [ 2] 157   大谷  介人 1 ( 富田中･福島 ) 30.68 

5 [ 6] 149   髙橋あ  悠 1 ( 富田中･福島 ) 31.93 

 
 

総合 
1   190   伊東慶一郎 4 ( 仙台大･岩手 ) 21.58( 0.0) 

2   181   鈴木  幸太 M1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 21.62( 0.0) 

3   8   房田  匠実 4 ( 福島大･千葉 ) 21.83( 0.0) 

4   194   遠藤  大河 1 ( 仙台大･山形 ) 22.26( 0.0) 

5   19   坂本あ  光 3 ( 福島大･東京 ) 22.41(-0.9) 

6   196   深堀  凌太 2 ( 仙台大･福島 ) 22.42(-0.9) 

7   16   安藤  圭祐 3 ( 福島大･茨城 ) 22.72( 0.0) 

8   3   石澤  蒔大 4 ( 福島大･福島 ) 23.77(-0.9) 

 

 

男子 ２００ｍ第２レース 決勝
(    -2.5   ｍ) 

1 [ 5] 181   鈴木  幸太 M1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 21.94 

2 [ 4] 190   伊東慶一郎 4 ( 仙台大･岩手 ) 22.05 

3 [ 3] 8   房田  匠実 4 ( 福島大･千葉 ) 22.31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 ４００ｍ タイムレース決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 5] 193   松本宏二郎 4 ( 仙台大･宮城 ) 48.71 

2 [ 4] 42   浦あ  和也 1 ( 福島大･茨城 ) 49.69 

3 [ 6] 32   樗澤  克海 2 ( 福島大･新潟 ) 49.91 

4 [ 3] 192   高橋  賢人 4 ( 仙台大･宮城 ) 50.02 

5 [ 2] 142   星あ  諄弥 3 ( 富田中･福島 ) 56.23 

【2組】 

1 [ 4] 147   栁田  龍青 2 ( 富田中･福島 ) 59.97 

2 [ 5] 146   栁沼  拓尚 2 ( 富田中･福島 ) 60.45 

3 [ 3] 144   吉田喜一郎 2 ( 富田中･福島 ) 60.45 

4 [ 2] 148   根本  寛大 1 ( 富田中･福島 ) 62.88 

 

【3組】 

1 [ 4] 143   石川  大樹 3 ( 富田中･福島 ) 62.06 

2 [ 5] 159   御代田友仁 1 ( 富田中･福島 ) 70.29 

3 [ 2] 153   伊東  幹太 1 ( 富田中･福島 ) 71.63 

4 [ 3] 157   大谷  介人 1 ( 富田中･福島 ) 74.56 

 
 

総合 
1   193   松本宏二郎 4 ( 仙台大･宮城 ) 48.71 

2   42   浦  あ和也 1 ( 福島大･茨城 ) 49.69 

3   32   樗澤  克海 2 ( 福島大･新潟 ) 49.91 

4   192   高橋  賢人 4 ( 仙台大･宮城 ) 50.02 

5   142   星あ  諄弥 3 ( 富田中･福島 ) 56.23 

6   147   栁田  龍青 2 ( 富田中･福島 ) 59.97 

7   146   栁沼  拓尚 2 ( 富田中･福島 ) 60.45 

8   144   吉田喜一郎 2 ( 富田中･福島 ) 60.45 

 
 

男子 ８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 32   樗澤  克海 2 ( 福島大･新潟 ) 1:58.50 

2 [ 2] 46   下山  翔大 1 ( 福島大･青森 ) 1:59.78 

3 [ 3] 183   小岩  来穂 4 ( 東北福祉大学･宮城 ) 2:01.50 

4 [ 6] 184   溝口  育海 1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 2:04.55 

 
[ 5] 185   石川  史也 4 ( 東北福祉大学･宮城 ) DNF 

【2組】 

1 [ 4] 146   栁沼  拓尚 2 ( 富田中･福島 ) 2:27.84 

2 [ 3] 155   増子  創太 1 ( 富田中･福島 ) 2:38.98 

3 [ 2] 145   安齋  拓洋 2 ( 富田中･福島 ) 2:47.95 

4 [ 6] 156   平山  嵩真 1 ( 富田中･福島 ) 2:49.61 

5 [ 5] 151   星あ  海憧 1 ( 富田中･福島 ) 2:49.76 

 
 

総合 
1   32   樗澤  克海 2 ( 福島大･新潟 ) 1:58.50 

2   46   下山  翔大 1 ( 福島大･青森 ) 1:59.78 

3   183   小岩  来穂 4 ( 東北福祉大学･宮城 ) 2:01.50 

4   184   溝口  育海 1 ( 東北福祉大学･宮城 ) 2:04.55 

5   146   栁沼  拓尚 2 ( 富田中･福島 ) 2:27.84 

6   155   増子  創太 1 ( 富田中･福島 ) 2:38.98 

7   145   安齋  拓洋 2 ( 富田中･福島 ) 2:47.95 

8   156   平山  嵩真 1 ( 富田中･福島 ) 2:49.61 



男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 76   松田あ  脩 1 ( 福島一中･福島 ) 4:43.72 

2 [ 2] 90   朝倉あ  樹 1 ( 福島南高･福島 ) 4:46.31 

3 [ 7] 77   岡田  和馬 1 ( 福島一中･福島 ) 5:07.92 

4 [ 4] 73   岡崎あ  滉 1 ( 福島一中･福島 ) 5:15.08 

5 [ 8] 145   安齋  拓洋 2 ( 富田中･福島 ) 5:29.72 

6 [ 3] 155   増子  創太 1 ( 富田中･福島 ) 5:31.69 

7 [ 5] 158   齋藤あ  蒼 1 ( 富田中･福島 ) 5:35.33 

8 [ 6] 151   星あ  海憧 1 ( 富田中･福島 ) 5:56.12 

 
 

中学男子 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 76   松田あ  脩 1 ( 福島一中･福島 ) 10:10.55 

 

男子 ５０００ｍ 決勝 

 
[ 1] 43   佐藤  悠杜 1 ( 福島大･宮城 ) DNS 

中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    -0.1   ｍ) 

1 [ 4] 144   吉田喜一郎 2 ( 富田中･福島 ) 21.17 

 

男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 197   近藤あ  拓 4 ( 仙台大･福島 ) 14.87 

2 [ 4] 2   荒井  孝彦 4 ( 福島大･福島 ) 15.04 

3 [ 3] 74   加藤周一朗 3 ( 仙台大･宮城 ) 16.92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


